
 

ШИПУНОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

21 февраля 2022 года                                                                                   №  35/2 
с. Шипуново 

 
О создании муниципального 
автономного учреждения  
 

В целях создания условий для предоставления транспортных услуг 
населению и организации транспортного обслуживания населения между 
поселениями в границах Шипуновского района Алтайского края, в 
соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным 
кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 03.11.2006 N 174-ФЗ «Об 
автономных учреждениях», Уставом муниципального образования 
Шипуновский район Алтайского края, Шипуновский районный Совет 
депутатов РЕШИЛ: 

1.Создать муниципальное автономное учреждение для предоставления  
 услуг, согласно Уставу, в том числе для предоставления транспортных 
услуг.   
       2. Направить  данное  решение  главе района Т.Н. Дороховой  для  
подписания  и опубликования в установленном порядке. 
 
 
 
Председатель Шипуновского  
районного Совета депутатов                                                         С.П. Дивеев 
 
 
 

 

 

 

 

 



О создании муниципального автономного учреждения 
 

 
 
 

 
        1.Создать муниципальное автономное учреждение для 
предоставления услуг, согласно Уставу, в том числе для предоставления 
транспортных услуг.   

 
Глава района                                                                                Т.Н. Дорохова 
 
с. Шипуново 
22  февраля  2022 года 
№   161 
 

 
 
 
 

 

Принято  решением Шипуновского  районного    

Совета депутатов Алтайского края 

от  21 февраля 2022 года г.  №  35/2                                                                             


	О создании муниципального автономного учреждения




